2

ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

О внесении изменений в указ
Губернатора Ульяновской области от 27.03.2020 № 32

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести приложение № 1 к указу Губернатора Ульяновской области от 27.03.2020 № 32 «Об утверждении составов призывной комиссии Ульяновской области и призывных комиссий муниципальных образований Ульяновской области, имеющих статус муниципального района (городского округа), и о регулировании некоторых других вопросов, возникающих в связи
с призывом граждан на военную службу в апреле - июле 2020 года» следующие изменения:
1) Вывести из резервного состава призывной комиссии Ульяновской области Платову Ю.А.;
2) Ввести в качестве члена в резервный состав призывной комиссии Ульяновской области Скворцова Д.Ю. – врача-невролога государственного учреждения здравоохранения «Ульяновский областной клинический госпиталь ветеранов войн».
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования.

Губернатор области								   С.И.Морозов